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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2025
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (8309320) Втора МФЛ 24/25
Коло: 1-1
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
Пол: Све
Тип на фудбалска игра: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 8

Втора МФЛ 24/25

1.Коло

17.08.2024ГФК ОСОГОВО - ГФК ВАРДАР
Неготино  -:-

Дејаноски Марјан
(Кичево)

Зеќири Осман
(Кичево)

Анѓелкоски Јован
(Струга)

Емурли Иса (с.Шемшово,
Јегуновце)

Ибраими Бардхиљ
(Тетово , Р.
Македонија)

Градски стадион Кочани 17:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Јовановски Гоце (Битола)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

17.08.2024ФК СКОПЈЕ АД - ФК ВАРДАРСКИ
-:-

Смоквоски Кирил
(Прилеп)

Дрнковски Николче
(Битола)

Трајков Борис
(Прилеп)

Ристевски Љубе (Демир Хисар)Ристов Ангелчо
(Неготино)

СРЦ„Железарница“ - Скопје 17:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Мантароски Кронислав
(с.Големо Коњари)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

17.08.2024ФК КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА - ФК
КАМЕНИЦА САСА  -:-

Тефику Ндерим
(Куманово)

Новачев Петар
(Велес)

Ѓурковски Александар
(Куманово)

Ристевски Љубе (Прилеп)Петковски Никола
(Куманово)

Градски стадион Гевгелија 17:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Савов Жанко (Скопје)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:
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17.08.2024ФК ДЕТОНИТ ПЛАЧКОВИЦА -
ЗФК НОВАЦИ 2005  -:-

Идризи Фуркан
(Тетово)

Ѓорѓески Александар
(Тетово)

Љиворека Хабиљ
(Тетово)

Стефановски Орце (Кратово)Јовановски Јордан
(Гевгелија)

Градски стадион Радовиш 17:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Маркоски Ненад (Македонски
Брод)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

17.08.2024ФК БРЕГАЛНИЦА 2008 АД - ФК
ПОБЕДА АД  -:-

Бафто Фатмир
(Охрид)

Балески Горан
(Охрид)

Ѓорѓиески Мишо
(Охрид)

Манојлоски Бранко (Берово)Левески Димитар
(Охрид)

Градски стадион Штип 17:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Николовски Тони (Скопје)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

17.08.2024ФК БОРЕЦ 1919 АД - АД ФК
Башкими 1947 Куманово  -:-

Василевски
Александар (Скопје)

Ицковски Филип
(Скопје)

Николоски
Александар (Скопје)

Маркоски Марјан (Охрид)Ќерими Бењамин
(Скопје)

Градски стадион   Велес 17:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Чурлинов Тихо (Гевгелија)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

17.08.2024ФК МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД -
ГФК ОХРИД ЛИХНИДОС  -:-

Ристов Сашко
(Струмица)

Костадинов Стојан
(Струмица)

Џорлев Михаил
(Струмица)

Ангелов Сашко (Кочани)Салихи Пларент
(Тетово)

Стадион Ѓорче Петров 17:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Салаи Фатмир (с. Челопек ,
Тетово)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

17.08.2024ФК АРЕСИМИ-1973 - ФК
БЕЛАСИЦА АД  -:-

Величков Боби
(Велес)

Црвенов Роберт
(Велес)

Ајдаров Александар
(Велес)

Јорданоски Илчо (Прилеп)Гелов Ангел
(Кавадарци)

Градски стадион Гостивар 17:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Цветкоски Никола (Охрид)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:
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